



### **DODATEK č. 3 ke SMLouvě o dílo**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)

#### SMLUVNÍ STRANY

##### **Obec Lnáře**

Sídlo: Lnáře 74, 387 42 Lnáře  
zastoupené: Ing. Josef Honz, starosta  
IČO: 00251437  
DIČ: CZ00251437

(dále jen „objednatel“)

a

##### **PROTOM Strakonice s.r.o.**

Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice  
V zastoupení: Martin Procházka - jednatel  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Karel Krejčí  
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Bc. Karel Krejčí  
IČ: 43841252  
DIČ: CZ43841252  
Zápis v OR: sp.zn. C711 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Telefon: 602 427 387  
E-mail: martin@protom.cz  
Bankovní spojení: ČSOB Strakonice  
Číslo účtu: 812803773/0300  
Webové stránky: www.protom.cz  
Datová schránka: 7kwvfuk

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

Název akce ( označení prováděného díla): **Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře**

**Výše uvedená smlouva, Dodatek č.1 a Dodatek č.2 se tímto Dodatkem č.3 mění a doplňuje takto:**

## **2. Předmět smlouvy**

Na konec článku se doplňuje nový odst. 2.11. v tomto znění:

- 2.11 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo z důvodu, že i nadále přetrvává nutná koordinace se společností EG.D a.s., která dosud není schopna zajistit rozvodnou skříň pro připojení. Vzhledem k této skutečnosti je nezbytné opětovně upravit realizaci díla, zejména harmonogram doby plnění a provedení díla.

Současně se mění rozsah díla v souladu s odsouhlasenými změnovými listy ze dne 25. 11. 2025, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

## **3. Cena díla a platební podmínky**

Na konec článku se doplňuje nový odst. 3.20. v tomto znění:

- 3.20 Cena díla se zvyšuje o práce dle rekapitulace Dodatku č.1 v rozsahu přiložených rozpočtů zhotovitele o částku **341.054,96** ,- Kč bez DPH na celkovou cenu díla **9.841.054,96** ,- Kč bez DPH dle rekapitulace stavby ze dne 25. 11. 2025. Rozpočty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1

## **4. Doba plnění a provedení díla**

Odstavec č. 4.1. Článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

- 4.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termíny plnění:
- 43.1.1. termín předání a převzetí staveniště: do 14 dnů po podpisu této smlouvy;
  - 43.1.2. termín zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště;
  - 43.1.3. termín dokončení prací (díla): nejpozději do **31.3.2026**. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby.
  - 43.1.4. termín předání vyklizeného staveniště: do 14 dnů od předání a převzetí díla dle této smlouvy.

## **15. Závěrečná ustanovení**

Nakonec článku se doplňují nové odstavce č. 15.17. – 15.19. v tomto znění:

- 15.20. Tento dodatek č.3 je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami prostřednictvím jejich uznávaných elektronických podpisů, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní strany tímto

potvrzují, že elektronická forma podpisu je rovnocenná podpisu vlastnoručnímu a dodatek je platný a závazný.

- 15.21. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámili s celým textem tohoto Dodatku č.3 a s celým obsahem souhlasí.
- 15.22. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, účinnost pak jejím zveřejněním v registru smluv.

**Ostatní u jednání výše specifikované smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č.2 zůstávají tímto  
Dodatkem č.3 nedotčena.**

**Objednatel**

Ve Lnářích

dne *(dle data elektronického podpisu)*

.....

**Obec Lnáře**

Ing. Josef Honz

starosta obce Lnáře

**Zhotovitel**

Ve Strakonících

dne *(dle data elektronického podpisu)*

.....

**PROTOM Strakonices.r.o.**

Martin Procházka

jednatel

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře č.p. 74, Lnáře

Objednatel: Obec Lnáře

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Lnáře

Zpracoval: Hájek Vladislav

Datum: 25.11.2025

| Kód    | Zakázka                                                          | Cena bez DPH | DPH snížené | DPH základní | Cena s DPH    | Ostatní | ZRN          | HZS      | VRN       | KČ   |
|--------|------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--------------|---------------|---------|--------------|----------|-----------|------|
| 2442   | Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře č.p. 74, Lnáře | 9 841 054,96 | 0,00        | 2 066 621,54 | 11 907 676,50 | 0,00    | 9 727 094,96 | 78750,00 | 35 210,00 | 0,00 |
| SoD    | Smlouva o dílo                                                   | 9 500 000,00 | 0,00        | 1 995 000,00 | 11 495 000,00 | 0,00    | 9 386 040,00 | 78750,00 | 35 210,00 | 0,00 |
| 1      | SO 01 Stavební práce                                             | 5 167 665,22 | 0,00        | 1 085 209,70 | 6 252 874,92  | 0,00    | 5 167 665,22 | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 2      | SO 02 Ústřední vytápění                                          | 1 997 147,68 | 0,00        | 419 401,01   | 2 416 548,69  | 0,00    | 1 997 147,68 | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 3      | SO 03 Elektroinstalace                                           | 933 850,10   | 0,00        | 196 108,52   | 1 129 958,62  | 0,00    | 855 100,10   | 78750,00 | 0,00      | 0,00 |
| 4      | SO 04 FVE                                                        | 1 241 337,00 | 0,00        | 260 680,77   | 1 502 017,77  | 0,00    | 1 206 127,00 | 0,00     | 35 210,00 | 0,00 |
| 5      | SO VRN Vedlejší a ostatní náklady                                | 160 000,00   | 0,00        | 33 600,00    | 193 600,00    | 0,00    | 160 000,00   | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| D3     | DODATEK č.3 - méně a více náklady dle SOD                        | 341 054,96   | 0,00        | 71 621,54    | 412 676,50    | 0,00    | 341 054,96   | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| Celkem |                                                                  | 9841054,96   | 0,00        | 2066621,54   | 11907676,50   | 0,00    | 9727094,96   | 78750,00 | 35210,00  | 0,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře  
Objekt: méně a více náklady dle SOD

KSO:  
Místo: Lnáře

Zadavatel:  
Obec Lnáře

Zhotovitel:  
PROTOM Strakonice, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
Zdeněk Korejs

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25.11.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 43841252  
DIČ: CZ43841252

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 341 054,96 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 341 054,96  | 21,00%     | 71 621,54  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 412 676,50 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře  
Objekt: méně a více náklady dle SOD

Místo: Lnáře Datum: 25.11.2025  
Zadavatel: Obec Lnáře Projektant:  
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel: Zdeněk Korejs

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 341 054,96

D HSV Práce a dodávky HSV 85 585,56

D 1 Zemní práce 126 426,47

|    |   |              |                                                                                                                                            |    |           |          |            |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 1  | K | 113106121R00 | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek                        | m2 | 31,30000  | 84,50    | 2 644,85   |
| 2  | K | 113107520R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm                            | m2 | 31,30000  | 396,00   | 12 394,80  |
| 5  | K | 113202111R00 | Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých                                                                                        | m  | 17,95000  | 75,90    | 1 362,41   |
|    | K | 132251103    | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                                     | m3 | 70,72000  | 654,70   | 46 300,38  |
|    | K | 139001101    | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                                               | m3 | 4,84000   | 558,00   | 2 700,72   |
| 6  | K | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                                                  | m3 | -26,51480 | 2 300,00 | -60 984,04 |
|    | K | 162351103    | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                       | m3 | 53,86000  | 82,80    | 4 459,61   |
| 7  | K | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                        | m3 | -5,03760  | 302,00   | -1 521,36  |
| 8  | K | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4                       | m3 | -50,37600 | 22,50    | -1 133,46  |
| 9  | K | 162201203R00 | Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m                                                     | m3 | -5,03760  | 287,00   | -1 445,79  |
| 10 | K | 167101201R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 | m3 | 48,82240  | 383,00   | 18 698,98  |
| 11 | K | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                                          | m3 | -5,03760  | 21,90    | -110,32    |
|    | K | 171151103    | Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku/sutě bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5                                                             | m3 | 85,28647  | 265,00   | 22 600,91  |
| 12 | K | 174101102R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním                                         | m3 | 49,16280  | 653,00   | 32 103,31  |
|    | M | 58341341     | kamenivo frakce 0/4                                                                                                                        | t  | 25,85340  | 449,00   | 11 608,18  |
|    | M | 58344171     | kamenivo frakce 0/32                                                                                                                       | t  | 19,38960  | 490,30   | 9 506,72   |
|    | M | 58344197     | kamenivo frakce 0/63                                                                                                                       | t  | 51,70500  | 476,20   | 24 621,92  |
|    | K | 175111201    | Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně                                                                            | m3 | 2,50000   | 852,00   | 2 130,00   |
|    | M | 58343810     | kamenivo frakce 4/8                                                                                                                        | t  | 4,50000   | 759,00   | 3 415,50   |
| 14 | K | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                       | m3 | -5,03760  | 581,00   | -2 926,85  |

D 31 Zdi pozemních staveb 1 194,80

|  |   |           |                                                                                  |     |         |        |        |
|--|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
|  | K | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním | kus | 2,00000 | 403,00 | 806,00 |
|  | M | 5534225S  | sloupek plotový Pz 2500/38x1,5mm                                                 | kus | 2,00000 | 194,40 | 388,80 |

D 342 Stěny a příčky montované lehké -19 232,07

|    |   |              |                                                                                                                                                                                                             |    |           |          |            |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 21 | K | 342012224RT1 | Příčky z desek sádkokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45 | m2 | -13,44900 | 1 430,00 | -19 232,07 |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|

D 5 Komunikace 59 277,50

|    |   |              |                                                                                               |    |          |          |           |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 28 | K | 564861111R00 | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm | m2 | 31,30000 | 306,00   | 9 577,80  |
| 30 | K | 581131115R00 | Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 200 mm                     | m2 | 12,20000 | 2 460,00 | 30 012,00 |
| 31 | K | 596811111R00 | Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm                                  | m2 | 31,30000 | 629,00   | 19 687,70 |

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -215 865,00

|    |   |              |                                                          |    |            |        |            |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|
| 34 | K | 602011105R00 | Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , | m2 | -143,91000 | 119,00 | -17 125,29 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|-------------------|
| 35    | K   | 602011121RT3 | Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,                                                                                                          | m2  | -143,91000  | 1 163,00     | -167 367,33       |
| 36    | K   | 602011151R00 | Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm,                                                                                                   | m2  | -143,91000  | 218,00       | -31 372,38        |
| D 61  |     |              | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                           |     |             |              | 4 389,00          |
|       | K   | 612315223    | Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách                                                                                                                                 | kus | 1,00000     | 789,00       | 789,00            |
|       | K   | 6199961R1    | Ochrana konstrukcí a prvků včetně pozdějšího odstranění zakrytím                                                                                                                                 | kpl | 1,00000     | 3 600,00     | 3 600,00          |
| D 62  |     |              | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                            |     |             |              | 4 880,07          |
| 48    | K   | 627452641RT3 | Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb komínového nad střechem v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , cementovou spárovací maltou                                                          | m2  | 16,77000    | 291,00       | 4 880,07          |
| D 64  |     |              | Výplně otvorů                                                                                                                                                                                    |     |             |              | -2 727,00         |
| 50    | K   | 642942212R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně                                                                                    | kus | -1,00000    | 751,00       | -751,00           |
| 52    | M   | 5533302127R  | Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 15 | kus | -1,00000    | 1 976,00     | -1 976,00         |
| D 9   |     |              | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                       |     |             |              | 25 600,00         |
|       | K   | 767993RX1    | Demontáž a úprava stávajícího dílce rámového oplocení včetně nátěru a osazení                                                                                                                    | kus | 1,00000     | 2 150,00     | 2 150,00          |
|       | K   | 900867RX1    | Přesunutí stávajícího přístřešku                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00000     | 3 600,00     | 3 600,00          |
|       | K   | 900899RX1    | Úprava geodetického bodu - kaslík 150/150/250 včetně osazení a začištění                                                                                                                         | kus | 1,00000     | 4 150,00     | 4 150,00          |
|       | K   | 900931RX1    | Oprava střešního pláště - začištění stropní skořepiny, malba                                                                                                                                     | kpl | 1,00000     | 12 300,00    | 12 300,00         |
|       | K   | 900943RX1    | Ochrana tepelných čerpadel - úprava 2x stávajících oc. zábran+ 5ks bednicích dílců včetně zabetonování                                                                                           | kpl | 1,00000     | 3 400,00     | 3 400,00          |
| D 93  |     |              | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                                                                                                                            |     |             |              | 11 068,20         |
| 57    | K   | 938903116R00 | Dokončovací práce vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby při hloubce spáry do 70 mm, zdivo z cihel                                                                                          | m2  | 16,77000    | 660,00       | 11 068,20         |
| D 94  |     |              | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                         |     |             |              | 34 310,30         |
| 60    | K   | 941941191R00 | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                                     | m2  | 1 706,98000 | 20,10        | 34 310,30         |
| D 95  |     |              | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                                     |     |             |              | 300,00            |
| 68    | K   | NC11         | Demontáž a zpětná montáž nástěnky                                                                                                                                                                | kpl | 1,00000     | 300,00       | 300,00            |
| D 96  |     |              | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                               |     |             |              | 6 977,95          |
|       | K   | 977151123    | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm                                                                                                                 | m   | 1,35000     | 4 086,10     | 5 516,24          |
| 78    | K   | 979054441R00 | Očištění vybouraných obručků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým                                                                                   | m2  | 31,30000    | 46,70        | 1 461,71          |
| D 99  |     |              | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                          |     |             |              | 48 985,34         |
| 79    | K   | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,                                                                            | t   | 83,02600    | 590,00       | 48 985,34         |
| D PSV |     |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                              |     |             |              | 255 469,40        |
| D 713 |     |              | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                  |     |             |              | -7 585,69         |
| 95    | K   | 713141312R00 | Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy                                                                                                                  | m2  | -12,85000   | 88,00        | -1 130,80         |
| 97    | M   | 283754558R   | Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa                                             | m2  | -14,13500   | 451,00       | -6 374,89         |
| 102   | K   | 998713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                        | t   | -0,05000    | 1 600,00     | -80,00            |
| D 730 |     |              | Ústřední vytápění                                                                                                                                                                                |     |             |              | -44 284,00        |
|       | K   | 01           | Ústřední vytápění viz příloha                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000     | -44 284,00   | -44 284,00        |
| D 751 |     |              | Vzduchotechnika                                                                                                                                                                                  |     |             |              | 2 993,07          |
| 106   | K   | 728415122R00 | Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, , do průměru d 200 mm                                                                                                          | kus | 2,00000     | 423,00       | 846,00            |
| 109   | K   | 598610210R   | mřížka větrací průduch 12, 14, 16, 18, 20 cm                                                                                                                                                     | kus | 2,00000     | 699,00       | 1 398,00          |
|       | K   | 751510042    | Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm                                                                                  | m   | 0,90000     | 832,30       | 749,07            |

| PČ           | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ                | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|
| <b>D 764</b> |     |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>9 602,13</b>   |            |              |                   |
| 112          | K   | 764819213R00 | Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž                                                                                                                                                                           | m                 | -15,50000  | 955,00       | -14 802,50        |
| 113          | K   | 764815212R00 | Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž                                                                                                                                                                             | m                 | -32,20000  | 608,00       | -19 577,60        |
| 114          | K   | 764815812R00 | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž                                                                                                                   | kus               | -3,00000   | 622,00       | -1 866,00         |
|              | K   | 764541305    | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm                                                                                                                                                                                                             | m                 | 32,20000   | 734,60       | 23 654,12         |
|              | K   | 764541347    | Kotlík pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm                                                                                                                                                                                                           | kus               | 3,00000    | 696,10       | 2 088,30          |
|              | K   | 764548324    | Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm                                                                                                                                                                                      | m                 | 15,50000   | 1 296,30     | 20 092,65         |
| 122          | K   | 998764102R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                        | t                 | 0,00516    | 2 550,00     | 13,16             |
| <b>D 766</b> |     |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>-11 967,07</b> |            |              |                   |
| 126          | K   | 766661413R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm                                                                                                                    | kus               | -1,00000   | 1 620,00     | -1 620,00         |
| 127          | K   | 766670021R00 | Doplňky ke dveřním křídům - montáž                                                                                                                                                                                                                                     | kus               | -1,00000   | 209,00       | -209,00           |
| 131          | M   | 54914621RX   | <i>Dveřní kování dle výběru investora</i>                                                                                                                                                                                                                              | kus               | -1,00000   | 983,50       | -983,50           |
| 136          | M   | 61165611R    | <i>Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra</i> | kus               | -1,00000   | 9 120,00     | -9 120,00         |
| 137          | K   | 998766102R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                        | t                 | -0,02580   | 1 340,00     | -34,57            |
| <b>D 767</b> |     |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>25 954,01</b>  |            |              |                   |
|              | K   | 767163RX1    | D+M venkovní ocelové zábradlí v. 1m, dl.1000mm                                                                                                                                                                                                                         | kus               | 1,00000    | 1 950,00     | 1 950,00          |
|              | K   | 767163RX2    | D+M venkovní ocelové zábradlí v. 1m, dl.1500mm                                                                                                                                                                                                                         | kus               | 1,00000    | 2 470,00     | 2 470,00          |
|              | K   | 767169RX1    | Oprava konstrukce odpadkového koše vč.kotvení                                                                                                                                                                                                                          | kus               | 1,00000    | 750,00       | 750,00            |
|              | K   | 767646411    | Montáž dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2                                                                                                                                                                                                                 | m2                | 0,59930    | 1 268,10     | 759,97            |
|              | M   | SUB3         | <i>dvířka EI 680x460 mm pozink</i>                                                                                                                                                                                                                                     | kus               | 1,00000    | 3 088,00     | 3 088,00          |
|              | M   | SUB4         | <i>dvířka EI 600x400 mm pozink</i>                                                                                                                                                                                                                                     | kus               | 1,00000    | 2 751,00     | 2 751,00          |
|              | M   | SUB5         | <i>dvířka EI 310x150 mm pozink</i>                                                                                                                                                                                                                                     | kus               | 1,00000    | 1 826,00     | 1 826,00          |
|              | K   | 767646412    | Montáž dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2                                                                                                                                                                                                          | m2                | 1,26430    | 986,30       | 1 246,98          |
|              | M   | SUB1         | <i>dvířka HUP 1010x560 mm pozink</i>                                                                                                                                                                                                                                   | kus               | 1,00000    | 5 098,00     | 5 098,00          |
|              | M   | SUB2         | <i>dvířka EI 1370x510 mm pozink</i>                                                                                                                                                                                                                                    | kus               | 1,00000    | 5 967,00     | 5 967,00          |
| 145          | K   | 998767102R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                           | t                 | 0,02644    | 1 780,00     | 47,06             |
| <b>D 783</b> |     |              | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>-31 736,58</b> |            |              |                   |
| 147          | K   | 783225100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,                                                                                                                                                                                             | m2                | -1,00000   | 388,00       | -388,00           |
| 149          | K   | 783893332R00 | Nátěr betonových povrchů vodotěsný antikorozní, na pitnou vodu, podlah, dvojnásobný                                                                                                                                                                                    | m2                | -78,83000  | 343,00       | -27 038,69        |
| 150          | K   | 783897122R00 | Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO2), pro exteriér a interiér, jednostranný                                                                                                                                                              | m2                | -16,77000  | 257,00       | -4 309,89         |
| <b>D 784</b> |     |              | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>-39 010,00</b> |            |              |                   |
| 152          | K   | 784161401R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednostranná                                                                                                                                                                                               | m2                | -253,85500 | 28,90        | -7 336,41         |
| 153          | K   | 784161601R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednostranná                                                                                                                                                                                               | m2                | -26,89800  | 28,90        | -777,35           |
| 154          | K   | 784165332R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné                                                                                                                                                                                                    | m2                | -253,85500 | 102,00       | -25 893,21        |
| 155          | K   | 784165811R00 | Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , bělost 94 %, jednostranná                                                                                                                                                                                      | m2                | -53,79600  | 93,00        | -5 003,03         |
| <b>D M21</b> |     |              | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>310 742,27</b> |            |              |                   |
|              | K   | 01           | Elektroinstalace (stavební část) viz příloha                                                                                                                                                                                                                           | kpl               | 1,00000    | 45 910,00    | 45 910,00         |
|              | K   | 02           | Elektroinstalace viz příloha                                                                                                                                                                                                                                           | kpl               | 1,00000    | 227 022,27   | 227 022,27        |
|              | K   | 03           | FVE viz příloha                                                                                                                                                                                                                                                        | kpl               | 1,00000    | 37 810,00    | 37 810,00         |
| <b>D D96</b> |     |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                 | <b>-7 988,74</b>  |            |              |                   |
| 166          | K   | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                                                                                                                                                                                                               | t                 | 20,51750   | 126,00       | 2 585,21          |
| 167          | K   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                       | t                 | 20,51750   | 231,00       | 4 739,54          |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|
| 168 | K   | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t  | -805,37313 | 10,10        | -8 134,27         |
| 169 | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m              | t  | 20,51750   | 280,00       | 5 744,90          |
| 170 | K   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                   | t  | -42,38806  | 4,90         | -207,70           |
| 171 | K   | 979990107R01 | Poplatek za uložení suti - směs                                        | t  | -42,38806  | 300,00       | -12 716,42        |

|   |   |            |                                                  |        |         |           |           |
|---|---|------------|--------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| D |   | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                      |        |         |           | 48 750,00 |
| 1 | K | 005121 R   | Zařízení staveniště                              | Soubor | 1,00000 | 33 750,00 | 33 750,00 |
| 3 | K | 005124010R | Koordinační činnost                              | Soubor | 1,00000 | 11 250,00 | 11 250,00 |
| 3 | K | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000 | 3 750,00  | 3 750,00  |

- položka původní CN
- položka upravená koeficientem SOD
- individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře  
Objekt: odpočet a připočet  
Soupis: ústřední vytápění

Místo: Lnáře Datum: 25.11.2025  
Zadavatel: Obec Lnáře Projektant:  
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel: Václav Chuman

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -44 284,00

D 731 KOTELNY -58 679,00

|   |   |           |                                                                                                                                                                                      |    |          |           |            |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|
| 1 | K | 7312511x1 | Teplovodní přímotopný elektrokotel 18kW v provedení 2 výkonu v rozsahu 3-18kW se třemi, vestavěnými topnými spirálami umožňující modulovaný výkon s vestavěným elektrickým ovládáním | ks | -1,00000 | 40 750,00 | -40 750,00 |
| 2 | K | 7312511x2 | Příplatek za zpoždění spínání 2. a 3. stupně nebo celého kotle                                                                                                                       | ks | -1,00000 | 1 036,00  | -1 036,00  |
| 3 | K | 7312511x3 | Doběh čerpadla u řady standart                                                                                                                                                       | ks | -1,00000 | 2 479,00  | -2 479,00  |
| 4 | K | 7312511x4 | Třístykačové provedení řady standard 12-24kW                                                                                                                                         | ks | -1,00000 | 1 357,00  | -1 357,00  |
| 5 | K | 7312511x5 | Tiché stykače řada Home                                                                                                                                                              | ks | -3,00000 | 1 067,00  | -3 201,00  |
| 6 | K | 731259614 | Montáž elektrokotlů výkonu do 18kW                                                                                                                                                   | ks | -1,00000 | 6 600,00  | -6 600,00  |
| 7 | K | 731341130 | Hadice napouštěcí pryžová ČSN 63 5360 Průměru 16/23mm                                                                                                                                | m  | -5,00000 | 33,00     | -165,00    |
| 8 | K | 998731201 | Přesun hmot pro kotelny do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m                                                                                                             | %  | -2,81000 | 1 100,00  | -3 091,00  |

D 732 A02 STROJOVNY 14 395,00

|    |   |            |                                                                                                                                                        |        |          |           |            |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------|
| 9  | K | 7322311x1  | Akumulační nádrž stojatá ocelová užitého objemu 474 litrů pro hydraulické, oddělení TČ od vytápěcího okruhu a prodloužení chodu TČ, vč tepelné izolace | ks     | -1,00000 | 27 764,00 | -27 764,00 |
| 10 | K | 7322311x2  | Montáž stojaté akumulční nádrže objemu 500 litrů                                                                                                       | ks     | -1,00000 | 11 000,00 | -11 000,00 |
|    | K | 732219315  | Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů                                                                               | soubor | 1,00000  | 7 843,50  | 7 843,50   |
|    | M | S732219315 | akumulační nádrž s vnořením zásobníkem TV 750/140                                                                                                      | kus    | 1,00000  | 32 320,50 | 32 320,50  |
|    | K | 725532114  | Elektrický ohříváč zásobníkový akumulční závěsný svislý 80 l / 3 kW                                                                                    | soubor | 1,00000  | 12 995,00 | 12 995,00  |

- položka původní CN
- položka upravená koeficientem SOD
- individuální kalkulace

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                                 |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------|
| S: | 2024_11 | Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře č.p 74, Lnáře |
| O: | SO 01   | Stavební práce                                                  |
| R: | 1       | Stavební práce                                                  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ  | Množství | Cena / M | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                    |     |          |          | <b>45 910,00</b> |
|                 |               | Trojnožka - velká pro obecní WiFi a rozhlas                                              | ks  | 1,00000  | 7 498,00 | 7 498,00         |
|                 |               | Křížová spojka na anténu pro hasičské vysílačky                                          | ks  | 1,00000  | 449,00   | 449,00           |
|                 |               | Příslušenství k trojnožce (stupínky, konzole)                                            | ks  | 1,00000  | 978,00   | 978,00           |
|                 |               | Box pro wifi s držákem na sloup 60 cm                                                    | ks  | 1,00000  | 1 095,00 | 1 095,00         |
|                 |               | Přesun antén a nové rozvody pro wifi                                                     | kpl | 1,00000  | 9 905,00 | 9 905,00         |
|                 |               | Přesun antén a nové rozvody pro rozhlas                                                  | kpl | 1,00000  | 3 310,00 | 3 310,00         |
|                 |               | Přesun antén a nové rozvody pro hasiče                                                   | kpl | 1,00000  | 8 625,00 | 8 625,00         |
|                 |               | Instalační a spojovací materiál                                                          | kpl | 1,00000  | 2 750,00 | 2 750,00         |
|                 |               | Nastavení WiFi sítě během stavby                                                         | kpl | 2,00000  | 1 150,00 | 2 300,00         |
|                 |               | Koordinace při přesunu antén (rozhlas, hasiči, obecní WiFi)                              | kpl | 1,00000  | 3 500,00 | 3 500,00         |
| 164             | NC7           | Demontáž a zpětná montáž kamery vč úpravy kabeláže, montáž na tepelně distanční podložku | ks  | 1,00000  | 5 500,00 | 5 500,00         |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>45 910,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

|  |                                   |
|--|-----------------------------------|
|  | položka původní CN                |
|  | položka upravená koeficientem SOD |
|  | individuální kalkulace            |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                                 |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------|
| S: | 2024_11 | Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře č.p 74, Lnáře |
| O: | SO 03   | Elektroinstalace                                                |
| R: | 1       | Elektroinstalace                                                |

| P.č | Číslo pol | Název položky | MJ | Množství | Cena / M | Celkem |
|-----|-----------|---------------|----|----------|----------|--------|
|-----|-----------|---------------|----|----------|----------|--------|

|                 |                       |                                                                                         |    |           |          |                   |
|-----------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: M21</b> | <b>Elektromontáže</b> |                                                                                         |    |           |          | <b>227 022,27</b> |
| 2               | NC02                  | D+MVodič CY10 zž                                                                        | m  | 10,00000  | 71,10    | 711,00            |
| 3               | NC03                  | D+M Vodič CY16 zž                                                                       | m  | 20,00000  | 89,80    | 1 796,00          |
| 5               | NC05                  | D+M Kabel CYKY 3Cx1,5                                                                   | m  | 90,00000  | 58,80    | 5 292,00          |
| 6               | NC06                  | D+M Kabel CYKY 3Cx2,5                                                                   | m  | -40,00000 | 70,80    | -2 832,00         |
| 7               | NC07                  | D+M Kabel CYKY 5Cx1,5                                                                   | m  | 45,00000  | 83,70    | 3 766,50          |
| 8               | NC08                  | D+M Kabel CYKY 5Cx2,5                                                                   | m  | 225,00000 | 99,70    | 22 432,50         |
| 10              | NC10                  | D+M Kabel CYKY 5Cx4                                                                     | m  | -45,00000 | 128,00   | -5 760,00         |
| 11              | NC11                  | D+M Kabel CYKY 5Cx16                                                                    | m  | -45,00000 | 319,00   | -14 355,00        |
|                 | 741122032             | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)   | m  | 13,00000  | 57,10    | 742,30            |
|                 | Dodávka               | Kabel CYKY 5Cx6                                                                         | m  | 13,00000  | 96,10    | 1 249,30          |
|                 | 741122033             | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)       | m  | 145,00000 | 59,10    | 8 569,50          |
|                 | Dodávka               | Kabel CYKY 5Cx10                                                                        | m  | 145,00000 | 154,00   | 22 330,00         |
|                 | 741122034             | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25 až 35 mm2 (např. CYKY) | m  | 15,00000  | 62,10    | 931,50            |
|                 | Dodávka               | Kabel CYKY 5Cx25                                                                        | m  | 15,00000  | 430,00   | 6 450,00          |
|                 | 741122025             | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY) | m  | 35,00000  | 53,10    | 1 858,50          |
|                 | Dodávka               | Kabel CYKY 4Bx16                                                                        | m  | 35,00000  | 201,00   | 7 035,00          |
| 12              | NC12                  | D+M Kabel CYKY 4Bx25                                                                    | m  | -15,00000 | 397,00   | -5 955,00         |
| 14              | NC14                  | D+M Kabel CYKY 3x120+70                                                                 | m  | 5,00000   | 1 442,00 | 7 210,00          |
|                 | 741124701             | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)        | m  | 430,00000 | 25,60    | 11 008,00         |
|                 | Dodávka               | Kabel JYTY-O 2x1                                                                        | m  | 430,00000 | 13,00    | 5 590,00          |
|                 | 741124701             | Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)        | m  | 150,00000 | 25,60    | 3 840,00          |
|                 | Dodávka               | Kabel JYTY-J 3x1                                                                        | m  | 150,00000 | 13,20    | 1 980,00          |
|                 | 741122015             | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)      | m  | 65,00000  | 41,00    | 2 665,00          |
|                 | Dodávka               | Kabel CXKH-V 3x1,5                                                                      | m  | 65,00000  | 30,00    | 1 950,00          |
| 18              | NC18                  | D+M Drátěný žlab 125/50 vč. příslušenství                                               | m  | -20,00000 | 565,00   | -11 300,00        |
|                 | 460791213             | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm   | m  | 25,00000  | 51,90    | 1 297,50          |
|                 | Dodávka               | Trubka PE průměr 50                                                                     | m  | 25,00000  | 22,70    | 567,50            |
|                 | 460791213             | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm   | m  | 125,00000 | 51,90    | 6 487,50          |
|                 | Dodávka               | Trubka PE průměr 63                                                                     | m  | 125,00000 | 26,80    | 3 350,00          |
| 19              | NC19                  | D+M Trubka KOPOFLEX průměr 110                                                          | m  | 35,00000  | 116,00   | 4 060,00          |
|                 | 741110511             | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem                                 | m  | 60,00000  | 89,70    | 5 382,00          |
|                 | Dodávka               | Lišta vkladací LV40/40                                                                  | m  | 60,00000  | 63,80    | 3 828,00          |
|                 | 741110511             | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem                                 | ks | 1,00000   | 89,70    | 89,70             |
|                 | Dodávka               | Lišta perforovaná Nidex                                                                 | ks | 1,00000   | 14,50    | 14,50             |
|                 | 741231014             | Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová                                                | ks | 1,00000   | 153,10   | 153,10            |
|                 | Dodávka               | Svorka UK 35/3x1A+N/PE univerzální                                                      | ks | 1,00000   | 251,30   | 251,30            |
|                 | MTŽ                   | Teleskopický držák svítidel do zateplení                                                | ks | 2,00000   | 282,00   | 564,00            |
|                 | Dodávka               | Teleskopický držák svítidel do zateplení                                                | ks | 2,00000   | 633,00   | 1 266,00          |

|    |           |                                                                                                                                                                                                                                           |                |           |           |            |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|------------|
| 20 | NC20      | D+M Krabice přístrojová KP-KU68/2                                                                                                                                                                                                         | ks             | -10,00000 | 59,00     | -590,00    |
| 21 | NC21      | D+M Krabice do vlhka IP67                                                                                                                                                                                                                 | ks             | -5,00000  | 552,00    | -2 760,00  |
|    | 741310211 | Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový zapínací/vypínací se zapojením vodičů                                                                                                                                    | ks             | 1,00000   | 69,50     | 69,50      |
|    | Dodávka   | Ovladač Tango 1/0                                                                                                                                                                                                                         | ks             | 1,00000   | 197,10    | 197,10     |
| 22 | NC22      | D+M Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20- uvažovaný standard ABB TIME bílá                                                                                                                                                                    | ks             | -2,00000  | 308,00    | -616,00    |
|    | 741311072 | Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP pod omítku se zapojením vodičů                                                                                                                                                     | ks             | 3,00000   | 196,30    | 588,90     |
|    | Dodávka   | Tlačítko TOTAL-STOP, červený hřeb, zasklené                                                                                                                                                                                               | ks             | 3,00000   | 833,00    | 2 499,00   |
|    | 741311002 | Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů                                                                                                                                                                                              | ks             | 1,00000   | 178,50    | 178,50     |
|    | Dodávka   | Soumrakový spínač                                                                                                                                                                                                                         | ks             | 1,00000   | 959,50    | 959,50     |
| 27 | NC27      | D+M Vodič AlMgSi 8                                                                                                                                                                                                                        | m              | 11,50000  | 275,00    | 3 162,50   |
| 28 | NC28      | D+M Pásek zemnicí FeZn 30/4                                                                                                                                                                                                               | m              | 32,00000  | 114,00    | 3 648,00   |
| 38 | NC38      | D+M Svorka hromosvodná SZ                                                                                                                                                                                                                 | ks             | 2,00000   | 225,00    | 450,00     |
|    | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                                                                                                                                                                              | ks             | 6,00000   | 165,30    | 991,80     |
|    | Dodávka   | Svorka hromosvodová SR02                                                                                                                                                                                                                  | ks             | 6,00000   | 28,60     | 171,60     |
| 42 | NC42      | D+M Svorka hromosvodná SR03                                                                                                                                                                                                               | ks             | 10,00000  | 38,30     | 383,00     |
| 45 | NC45      | D+M Ochranný úhelník vč. držáků OÚ                                                                                                                                                                                                        | ks             | 2,00000   | 711,00    | 1 422,00   |
| 46 | NC46      | D+M Výstražný štítek                                                                                                                                                                                                                      | ks             | 2,00000   | 94,40     | 188,80     |
|    | 741372066 | Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů                                                                                                                                  | ks             | 2,00000   | 330,60    | 661,20     |
|    | Dodávka   | Svítidlo LED 50W, IP65 (osvětlení hasičárna - fasáda)                                                                                                                                                                                     | ks             | 2,00000   | 536,00    | 1 072,00   |
|    | 741372067 | Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů                                                                                                     | ks             | 1,00000   | 412,40    | 412,40     |
|    | Dodávka   | Svítidlo LED 20W, IP65 s čidlem (osvětlení hasičárna - fasáda)                                                                                                                                                                            | ks             | 1,00000   | 704,00    | 704,00     |
| 49 | NC49      | D+M Průtokový ohříváč pod umyvadlo 2kW/230V 5 litrů                                                                                                                                                                                       | ks             | -5,00000  | 2 936,00  | -14 680,00 |
|    | 741372021 | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů                                                                                                                                    | ks             | 2,00000   | 293,10    | 586,20     |
|    | Dodávka   | Svítidlo LED nástěnné (osvětlení nad vstupem)                                                                                                                                                                                             | ks             | 2,00000   | 529,00    | 1 058,00   |
| 50 | NC50      | D+M Venkovní nabíjecí stanice AC obousměrná, max. 22kW, 2x Zásuvka Typ 2, 2x vinutý kabel Typ 2, stojanové, provedení, komunikace 4G, IP54 / IK10 - typ např. V2G, V2L s platebním terminálem - konkrétní typ bude odsouhlasen investorem | ks             | -1,00000  | 30 160,00 | -30 160,00 |
|    | 741930001 | Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné včetně usazení a zapojení                                                                                                                                                              | ks             | 1,00000   | 2 799,20  | 2 799,20   |
|    | 741930002 | Oživení nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné                                                                                                                                                                                       | ks             | 1,00000   | 2 216,80  | 2 216,80   |
|    | 741930003 | Revize nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné                                                                                                                                                                                        | ks             | 1,00000   | 3 325,30  | 3 325,30   |
|    | 741331032 | Montáž elektroměru třífázového se zapojením vodičů (balanční elektroměr)                                                                                                                                                                  | ks             | 1,00000   | 194,40    | 194,40     |
|    | MTŽ       | Stojan na Wallbox                                                                                                                                                                                                                         | ks             | 1,00000   | 337,50    | 337,50     |
|    | Dodávka   | Venkovní nabíjecí stanice AC, max. 2x22kW, 2x Zásuvka, včetně "chytrého" elektroměru a stojanu                                                                                                                                            | ks             | 1,00000   | 48 263,50 | 48 263,50  |
| 54 | NC54      | D+M Rozvaděč VO okruh OÚ FVE                                                                                                                                                                                                              | ks             | -1,00000  | 19 700,00 | -19 700,00 |
|    | 741210101 | Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg                                                                                                                                                                 | ks             | 1,00000   | 1 108,40  | 1 108,40   |
|    | Dodávka   | Rozvaděč měření R-V1 dle specifikace                                                                                                                                                                                                      | ks             | 1,00000   | 21 980,00 | 21 980,00  |
| 55 | NC55      | D+M Rozvaděč měření R-DS dle specifikace                                                                                                                                                                                                  | ks             | -1,00000  | 22 640,00 | -22 640,00 |
| 62 | NC62      | Výkop kabelové rýhy 35x70 včetně záhozů a hutnění                                                                                                                                                                                         | m              | -10,00000 | 390,00    | -3 900,00  |
|    |           | Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění                                                                                                                                                                                         | m              | 20,00000  | 505,00    | 10 100,00  |
|    | 460671112 | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm                                                                                                                                                                                   | m              | 35,00000  | 16,70     | 584,50     |
|    | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 4,80000   | 1 737,80  | 8 341,44   |
|    | 460641125 | Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí                                                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 2,10000   | 4 095,50  | 8 600,55   |
|    | 460581131 | Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 18,00000  | 31,70     | 570,60     |
|    |           | Vytýčení trasy - geodetické                                                                                                                                                                                                               | m              | 25,00000  | 285,00    | 7 125,00   |
|    |           | Vytýčení trasy - geodetické                                                                                                                                                                                                               | m              | -25,00000 | 285,00    | -7 125,00  |

|    |      |                                                                                                          |      |          |          |           |
|----|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    |      | Vytýčení bodu - geodetické                                                                               | ks   | 3,00000  | 235,00   | 705,00    |
|    |      | Vytýčení bodu - geodetické                                                                               | ks   | -3,00000 | 235,00   | -705,00   |
|    |      | HZS - přepojení stávajících rozvaděčů a jejich úprava dle požadavků nové PD                              | hod. | 35,00000 | 450,00   | 15 750,00 |
|    |      | HZS - jednání s EGD - úprava stávajících smluv a zřízení nových odběrných míst - dle požadavku investora | hod. | 22,00000 | 450,00   | 9 900,00  |
|    |      | HZS - úprava systému veřejného osvětlení - přesný popis předán investorem                                | hod. | 10,00000 | 450,00   | 4 500,00  |
| 64 | NC64 | HZS - koordinace se stavbou                                                                              | hod. | 5,00000  | 450,00   | 2 250,00  |
| 66 | NC66 | HZS - koordinace s profesí a dodavatelem FVE                                                             | hod. | 5,00000  | 450,00   | 2 250,00  |
| 68 | NC68 | HZS - stavební přípomoci (sekání, průrazy, niky, vrtání, začištění ...)                                  | hod. | 20,00000 | 450,00   | 9 000,00  |
| 69 | NC69 | Podružný materiál                                                                                        | %    | 3,00000  | 1 167,63 | 3 502,88  |
| 70 | NC70 | PPV                                                                                                      | %    | 6,00000  | 1 148,00 | 6 888,00  |
| 71 | NC71 | Nepředvídatelné náklady 15%                                                                              | %    | 15,00000 | 2 379,00 | 35 685,00 |

|               |  |  |  |  |                   |  |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>227 022,27</b> |  |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|--|



položka původní CN



položka upravená koeficientem SOD



individuální kalkulace

Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                         |  |  |  |  |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| S: | 2024_11 Realizace energeticky úsporných opatření OÚ Lnáře č.p 74, Lnáře |  |  |  |  |  |
| O: | SO 04 FVE                                                               |  |  |  |  |  |
| R: | 1 FVE                                                                   |  |  |  |  |  |

| P.č. | Číslo pol | Název položky | MJ | Množství | Cena / M | Celkem |
|------|-----------|---------------|----|----------|----------|--------|
|------|-----------|---------------|----|----------|----------|--------|

|      |         |                                                  |     |          |            |             |
|------|---------|--------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------|
| Díl: | E2      | Materiál - elektroinstalace                      |     |          |            | 0,00        |
| 12   | pol_205 | Střídač 10 kW + baterie 11,6 kW (set)            | kus | -2,00000 | 154 880,00 | -309 760,00 |
|      |         | Střídač 25 kW+ baterie 21.6 kW (set) - (nová PD) | kus | 1,00000  | 309 760,00 | 309 760,00  |
| Díl: | E3      | Materiál - rozváděče                             |     |          |            | 29 710,00   |
| 18   | pol_302 | Rozváděč R-AC, viz sch.zap.                      | kpl | -1,00000 | 14 300,00  | -14 300,00  |
|      |         | Rozváděč R-AC, viz sch.zap. (nová PD)            | kpl | 1,00000  | 44 010,00  | 44 010,00   |
| Díl: | M1      | Elektromontáže - rozváděče                       |     |          |            | 1 100,00    |
| 23   | pol_501 | Montáž rozvodnice R_AC                           | kus | -1,00000 | 1 650,00   | -1 650,00   |
|      |         | Montáž rozvodnice R_AC (nová PD)                 | kus | 1,00000  | 2 750,00   | 2 750,00    |
| Díl: | VN      | Vedlejší náklady                                 |     |          |            | 7 000,00    |
|      |         | Sdílení prostředí                                | kpl | 1,00000  | 7 000,00   | 7 000,00    |

|        |  |  |  |  |           |  |
|--------|--|--|--|--|-----------|--|
| Celkem |  |  |  |  | 37 810,00 |  |
|--------|--|--|--|--|-----------|--|

- položka původní CN
- položka upravená koeficientem SOD
- individuální kalkulace